
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

141/2 není evidováno

141/12 není evidováno

141/13 není evidováno

141/14 není evidováno

141/15 není evidováno

141/17 není evidováno

141/18 není evidováno

141/19 Věcné břemeno chůze a jízdy

141/20 není evidováno

141/21 není evidováno

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

k.ú. Hoškovice 697567

Omezení vlastnického práva

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

141/22 není evidováno

141/23 předkupní právo

141/24 předkupní právo

141/25 předkupní právo

141/40 není evidováno

141/41 není evidováno

141/42 není evidováno

141/43 Předkupní právo Věcné břemeno chůze a jízdy

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

141/44 není evidováno

141/45 není evidováno

141/46 není evidováno

141/47 není evidováno

141/48 Věcné břemeno výměnku

141/49 Věcné břemeno výměnku

141/50 není evidováno

141/51 není evidováno

141/52 není evidováno

141/53 není evidováno

141/54 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

141/55 není evidováno

141/56 není evidováno

141/58 není evidováno

141/59 není evidováno

141/60 není evidováno

141/61 Věcné břemeno výměnku

141/62 není evidováno

141/63 není evidováno

141/64 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

144/1 není evidováno

144/2 není evidováno

144/3 není evidováno

145 není evidováno

146 není evidováno

200/1 není evidováno

200/2 není evidováno

200/3 není evidováno

200/4 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

200/5 není evidováno

200/6 není evidováno

200/7 není evidováno

200/14 není evidováno

200/65 není evidováno

200/66 není evidováno

200/67 není evidováno

200/68 není evidováno

200/69 není evidováno

200/70 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

200/71 není evidováno

200/72 není evidováno

200/73 není evidováno

200/74 není evidováno

200/75 není evidováno

200/76 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

200/77 není evidováno

200/78 není evidováno

200/79 není evidováno

200/80 není evidováno

200/81 není evidováno

200/82 není evidováno

200/83 není evidováno

200/84 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

200/85 není evidováno

200/86 není evidováno

200/87 není evidováno

200/88 není evidováno

200/89 není evidováno

200/90 není evidováno

200/91 není evidováno

200/92 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

200/93 není evidováno

200/94 není evidováno

200/95 není evidováno

200/96 není evidováno

200/97 není evidováno

200/98 není evidováno

200/99 není evidováno

200/100 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

200/101 není evidováno

200/102 není evidováno

200/103 není evidováno

200/104 není evidováno

200/105 není evidováno

200/106 není evidováno

200/107 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

200/108 není evidováno

200/109 není evidováno

200/110 není evidováno

200/111 není evidováno

200/112 není evidováno

200/113 není evidováno

200/114 není evidováno

205 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

237 není evidováno

238 není evidováno

239 není evidováno

252/9 Předkupní právo 

253 není evidováno

258/2 není evidováno

261/1 není evidováno

261/2 není evidováno

261/3 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

261/4 není evidováno

261/5 není evidováno

261/6 není evidováno

261/33 není evidováno

261/74 není evidováno

261/75 není evidováno

261/76 není evidováno

261/77 není evidováno

261/78 není evidováno

261/79 není evidováno

261/80 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

261/82 není evidováno

261/83 není evidováno

261/84 není evidováno

261/85 není evidováno

261/86 není evidováno

261/87 není evidováno

261/88 není evidováno

261/89 není evidováno

261/90 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

261/91 není evidováno

261/92 není evidováno

261/93 není evidováno

261/94 není evidováno

261/95 není evidováno

261/96 není evidováno

261/97 není evidováno

261/98 není evidováno

261/99 není evidováno

261/100 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

261/101 není evidováno

261/102 není evidováno

261/103 není evidováno

261/104 není evidováno

261/105 není evidováno

261/106 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

261/107 není evidováno

261/108 není evidováno

261/109 není evidováno

261/110 není evidováno

261/111 není evidováno

261/112 není evidováno

261/113 není evidováno

261/114 není evidováno

261/115 není evidováno

261/116 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

261/117 není evidováno

261/118 není evidováno

261/119 není evidováno

261/120 není evidováno

261/121 není evidováno

261/122 není evidováno

261/123 není evidováno

261/124 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

261/125 není evidováno

261/126 není evidováno

261/127 není evidováno

261/128 není evidováno

261/129 není evidováno

261/130 není evidováno

261/131 není evidováno

261/132 není evidováno

261/134 není evidováno

261/135 není evidováno

261/136 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

261/137 není evidováno

261/138 není evidováno

261/139 není evidováno

296/1 není evidováno

296/2 není evidováno

296/3 není evidováno

296/4 není evidováno

296/5 není evidováno

296/6 není evidováno

296/7 není evidováno

300/1 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

300/2 není evidováno

300/4 není evidováno

300/6 není evidováno

300/7 není evidováno

300/8 není evidováno

300/9 není evidováno

300/10 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

581 není evidováno

582 není evidováno

st.110 není evidováno

st.111 není evidováno

st.112 není evidováno

st.121 Předkupní právo

st.122 není evidováno

st.133 není evidováno

147/7 není evidováno

147/13 není evidováno

k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště 724190

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

147/14 není evidováno

147/15 není evidováno

147/16 není evidováno

147/17 není evidováno

147/18 není evidováno

147/45 není evidováno

147/47 není evidováno

147/48 není evidováno

147/49 není evidováno

147/50 není evidováno

147/51 není evidováno

147/52 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

147/53 není evidováno

147/54 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

147/55 není evidováno

147/56 není evidováno

147/57 není evidováno

147/58 není evidováno

147/59 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

147/64 není evidováno

147/65 není evidováno

147/66 není evidováno

147/67 není evidováno

147/68 není evidováno

147/69 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

147/70 není evidováno

165 není evidováno

166/1 není evidováno

166/3 Věcné břemeno (podle listiny)

166/4 Věcné břemeno (podle listiny)

166/8 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

166/20 není evidováno

166/32 není evidováno

166/43 není evidováno

166/55 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

166/82 není evidováno

166/83 není evidováno

166/84 není evidováno

166/85 není evidováno

166/86 není evidováno

166/87 není evidováno

166/88 není evidováno

166/89 není evidováno

166/90 není evidováno

166/91 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

166/92 není evidováno

166/93 není evidováno

166/94 není evidováno

166/95 není evidováno

166/96 není evidováno

166/97 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

166/98 není evidováno

166/99 není evidováno

166/100 není evidováno

166/101 není evidováno

166/102 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

166/103 není evidováno

166/104 není evidováno

166/105 není evidováno

166/106 není evidováno

166/107 není evidováno

166/108 není evidováno

166/111 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

166/112 není evidováno

166/113 není evidováno

166/114 není evidováno

166/115 není evidováno

166/116 není evidováno

166/117 není evidováno

166/118 není evidováno

166/119 není evidováno

166/120 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

166/121 Věcné břemeno (podle listiny)

166/122 není evidováno

166/123 není evidováno

166/124 není evidováno

166/125 není evidováno

166/126 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

166/127 není evidováno

166/128 není evidováno

166/129 Věcné břemeno (podle listiny)

166/130 není evidováno

166/131 není evidováno

166/132 není evidováno

166/133 Věcné břemeno (podle listiny)

166/134 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

166/135 není evidováno

166/136 není evidováno

166/137 není evidováno

166/138 není evidováno

166/139 není evidováno

166/140 není evidováno

166/141 není evidováno

166/142 není evidováno

255/3 není evidováno

Březina u Mnichova Hradiště 614017

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

255/2 není evidováno

255/4 není evidováno

255/5 není evidováno

255/6 není evidováno

255/9 není evidováno

255/10 není evidováno

255/11 není evidováno

255/12 není evidováno

255/13 není evidováno

255/14 není evidováno

255/15 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

255/16 není evidováno

255/17 není evidováno

255/18 není evidováno

255/19 není evidováno

255/20 není evidováno

255/21 není evidováno

255/22 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

255/23 není evidováno

255/24 není evidováno

255/25 není evidováno

255/26 není evidováno

255/27 není evidováno

255/28 není evidováno

255/29 není evidováno

255/30 není evidováno

255/31 není evidováno

255/32 není evidováno

255/33 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

255/34 není evidováno

255/35 není evidováno

255/36 pohledávka občana

255/37 není evidováno

255/38 není evidováno

255/39 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

255/50 není evidováno

255/51 není evidováno

255/52 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

255/53 není evidováno

255/54 není evidováno

255/55 pohledávka občana

255/56 není evidováno

255/57 pohledávka občana

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

255/58 není evidováno

255/59 není evidováno

268/6 není evidováno

268/7 není evidováno

294/1 není evidováno

296/1 není evidováno

296/2 není evidováno

st.270 není evidováno

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ MNICHOVO HRADIŠTĚ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

 předkupní právo

květen 2012       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


